ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày       tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự họp Đoàn công tác tỉnh Lạng Sơn
đi bồi dưỡng kiến thức tại Singapore năm 2024

Căn cứ Quyết định số 2184/QĐ-UBND ngày 05/12/2024 của Chủ tịch
UBND tỉnh về việc cử Đoàn cán bộ tỉnh Lạng Sơn đi bồi dưỡng xây dựng, quy

hoạch đô thị và quản lý chính quyền địa phương năm 2024 tại Singapore; đồng
chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng đoàn tổ chức cuộc

họp như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Đoàn -

Chủ trì;

- Các thành viên Đoàn theo Quyết định số 2184/QĐ-UBND ngày

05/12/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Đại diện phòng An ninh đối ngoại, Công an tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo, phòng chuyên môn Viện Đào tạo và Phát triển kinh tế.

 2. Thời gian: từ 14 giờ 00 phút, ngày 06/12/2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

 4. Nội dung: trao đổi, quán triệt công tác chuẩn bị tổ chức Đoàn công tác

tỉnh Lạng Sơn đi bồi dưỡng kiến thức tại Singapore, quy định của Đảng và Nhà

nước đối với cán bộ đi công tác nước ngoài.

 5. Phân công nhiệm vụ

- Giao Sở Nội vụ chuẩn bị nội dung, báo cáo lịch trình chuyến công tác,

công tác lễ tân, hậu cần phục vụ Đoàn

- Đại diện phòng An ninh đối ngoại, Công an tỉnh quán triệt các quy định

của Đảng và Nhà nước đối với cán bộ, đảng viên đi công tác tại nước ngoài.

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị các điều kiện phục vụ cuộc họp.

UBND tỉnh trân trọng kính mời các đại biểu tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Các thành phần dự họp;
- PCVP UBND tỉnh,
  các phòng: NC, TH, HC-QT;
- Lưu VT, NC(TPT).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thúy

2

		2024-12-06T07:47:38+0700

		2024-12-06T07:47:38+0700

		2024-12-06T07:47:38+0700

		2024-12-06T07:48:22+0700